

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22027-S4-00	TRC-3DX 座シート S-4 W=400	ケ	座シート 芯金 芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 2 10	1 2 2 10	
1	2	MP21062-00-00	TRC-3DX テンション調整インナー背シート B1	ケ	背シート デルタイト M5*14 黒	1 2	1 2	
1	3	MP80722-00-00	TRC-3DX クッション 430*400 D17D13	ケ	クッション	1	1	
1	4	MP80728-00-00	TRC-3DX クッションカバー W400 D17D13	ケ	クッションカバー	1	1	
1	5	MP21094-00-00	TRC-3DX アウターシート 背 D17D13	ケ	アウターシート	1	1	
1	6	MP21072-0R-00	TRC-3DX サイドサポートクッション 右 D17B	ケ	クッション	1	2	
1	6	MP21072-0L-00	TRC-3DX サイドサポートクッション 左 D17B	ケ	クッション	1	2	
1	7	MPFLH00035	セパレートレッグサポート D17B	ケ	レッグサポート	各1	各1	
1	8	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	14	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 ビス穴が広がったときに
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		使用。
1	9	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10103	シートパイプホルダー4個セット SHタイプ ASSY	セット	シートパイプホルダー 六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	4 4 4 4	4 4 4 4	
2	2	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	16	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2	3	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	4	MPGZ02323	ウイングアームサポート軸ナット	ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	2	
2	5	MPJKZ00816	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	6	MP11174	ジョイントゴムフッシスパーサー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムフッシスパーサー	10	2	
		MP11174-01-00	ジョイントゴムフッシスパーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムフッシスパーサー	1		
2	7	MP11176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
2	8	MP11177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
2	9	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー(ヘラ) 2ケ入り	セット	ジョイントレバー	2	2	
2	10	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	11	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
2	12	MP1B050635UC1	ホタンキャップホルト M6 * 35 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6 * 35 全 UCP	1	2	エックス
		MP1B050635UC2	ホタンキャップホルト M6 * 35 全 UCP 4ケ	セット	ホタンキャップホルト M6 * 35 全 UCP	4		
		MP1B050635UC3	ホタンキャップホルト M6 * 35 全 UCP 40ケ	セット	ホタンキャップホルト M6 * 35 全 UCP	40		
2	13	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		
2	14	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャ 6.4 * 12.5 * 1.0	ケ	樹脂ワッシャ 6.4 * 12.5 * 1.0	1	18	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャ 6.4 * 12.5 * 1.0 10ケ	セット	樹脂ワッシャ 6.4 * 12.5 * 1.0	10		
2	15	MP10013	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型 5ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型 50ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒丸型	50	4	
2	16	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*30 半 UCP	1	4	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*30 半 UCP	40		
2	17	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	14	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	18	MP11324	エンボスグリッパ ビス留め(2ケ)	セット	押手グリッパ テルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	19	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	14	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	テルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 のビス穴が広がった
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	テルタイト M6*16 黒	800		ときに使用
2	20	MP10129-20-00	ノブネジ M8*20	ケ	三角サムノブM8*20	1	2	
2	21	MP11158-02-00	MHSパイプ保護プレート 2ヶ入り	セット	MHSパイプ保護プレート	2	2	
2	22	MPGZ02236	溶接用背折れジョイント軸ナット	ケ	溶接用背折れジョイント軸ナット	1	2	
2	23	MP2B0008WEUC1	M8ワッシャ 17.6 * 8.5 * 1 UCP	ケ	M8ワッシャ 17.6 * 8.5 * 1 UCP	1	4	
		MP2B0008WEUC2	M8ワッシャ 17.6 * 8.5 * 1 UCP 10ヶ	セット	M8ワッシャ 17.6 * 8.5 * 1 UCP	10		
		MP2B0008WEUC3	M8ワッシャ 17.6 * 8.5 * 1 UCP 50ヶ	セット	M8ワッシャ 17.6 * 8.5 * 1 UCP 50ヶ	50		
2	24	MP10117	パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ヶ入り	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	25	MP13166-00-00	WBSW部品 本体側ASSY	ケ	WBSW ブロックB WBSW ブロックD WBSW ローラー キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87	1 1 1 1 1 4 4	1 1 1 1 1 4 4	ホルトの向きでLRができる
		MPBJZ00747R	WBSW部品 本体側ASSY 右	ケ	WBSW ブロックB WBSW ブロックD WBSW ローラー キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87	1 1 1 1 1 4 4	1 1 1 1 1 4 4	ホルトの向きでLRができる
		MPBJZ00747L	WBSW部品 本体側ASSY 左	ケ	WBSW ブロックB WBSW ブロックD WBSW ローラー キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87	1 1 1 1 1 4 4	1 1 1 1 1 4 4	
2	26	MP1B040670UC1	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6 * 70 半 UCP 4ヶ	セット	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6 * 70 半 UCP 40ヶ	セット	キャップホルト M6 * 70 半 UCP	40		
2	27	MP1B050512UC1	ホタンキャップホルト M5*12 全	ケ	ホタンキャップホルト M5*12 全	1	4	
		MP1B050512UC1	ホタンキャップホルト M5*12 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*12 全	4		
		MP1B050512UC1	ホタンキャップホルト M5*12 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*12 全	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	28	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャ 8.0*5.2*1.5	ケ	スプリングワッシャ 8.0*5.2*1.5	1	8	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャ 8.0*5.2*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャ 8.0*5.2*1.5	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャ 8.0*5.2*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャ 8.0*5.2*1.5	50		
2	29	MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全	ケ	ホタンキャップホルト M6*10 全	1	4	
		MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	4		
		MP1B050610UC1	ホタンキャップホルト M6*10 全 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*10 全	40		
2	30	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	UナットM6 DIN980	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製	ケ	セーフティロックASSY	1	2	
3	2	MP38001A	セーフティロック用ロックレバー-ロールピン付	ケ	ロックレバー ロールピン φ2.5*20 SUS	1 1	2 2	
3	3	MP10106	アームレストスライドキャップ 2ヶセット	セット	アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	2 2	2 2	
3	4	MPGZ02110	NRアームストッパー(リベット付)	ケ	NR4アームストッパー アルミリベット 黒 56BS(4*14*頭8)	1 1	2 2	
3	5	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
3	6	MP30128	TR用ウレタンアームサポート 右 ASSY	セット	TR用ウレタンアームサポート 右 ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 4	1 3	
		MP30129	TR用ウレタンアームサポート 左 ASSY	セット	TR用ウレタンアームサポート 左 ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 4	1 3	
3	7	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	6	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
3	8	MP10088-01-00	φ22 エントキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ22	1	6	
		MP10088	φ22 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ22	5		
		MP10088-50-00	φ22 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	樹脂キャップ φ22	50		
3	9	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂 φ25 t-3 2個入	セット	キャップ φ25x19.5用,黒,PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂 φ25 t-3 50個入	セット	キャップ φ25x19.5用,黒,PE	50	2	
3	10	MP10105-A6-01	アームレストスライドガイド6 TRC-3DX用	ケ	スライドガイド	1	2	
		MP10105-06-00	アームレストスライドガイド6	ケ	スライドガイド	1	2	
3	11	MP1B120504DUC	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	ケ	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	1	4	
3	12	MP11117	テンションブロック ASSY	ケ	GFL芯張ブロック 皿キャップホルト M6*40 全黒 ワッシャー-M6 12.8*6.2*1.0 黒 スプリングワッシャー-M6 6.2*12*1.5 黒 六角ナット M6 GB6170 黒	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
3	13	MP1B070640BL1	皿キャップホルト M6*40 全黒	ケ	皿キャップホルト M6*40 全黒	1	2	
		MP1B070640BL2	皿キャップホルト M6*40 全黒 1袋	セット	皿キャップホルト M6*40 全黒	4		
		MP1B070640BL3	皿キャップホルト M6*40 全黒 1袋*10	セット	皿キャップホルト M6*40 全黒	40		
3	14	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	2	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
3	15	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	16	MP4B0006NABL1	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	ケ	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	1	2	
		MP4B0006NABL2	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋	セット	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	10		
		MP4B0006NABL3	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋*5	セット	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	50		
3	17	MP11191-00-00	ブッシュホタン+パネ(ピンロック)用	セット	ブッシュピンロックピン	1	2	
			ブッシュピン スプリング φ17.5用			1	2	
3	18	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
3	19	MP2B0008WUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	8	
		MP2B0008WUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
3	20	MP4B0208-NUC1	ナイロンナット M8 DIN985	ケ	ナイロンナット M8 DIN985	1	2	
		MP4B0208-NUC2	ナイロンナット M8 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M8 DIN985	10		
		MP4B0208-NUC3	ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 DIN985	50		
3	21	MP10104-1A-00	芯張用樹脂ジョイント(押手 TRC-3用)	ケ	樹脂ジョイント	1	1	
			ホタンキャップホルトM6*30 全 黒			2	2	
			ナイロンナットM6 黒 DIN982黒			2	2	
			TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)			1	1	
3	22	MP10104-0B-00	芯張樹脂ジョイント(パース用)ASSY	ケ	樹脂ジョイント	1	1	
			ホタンキャップホルトM6*30 全 黒			2	2	
			ナイロンナットM6 黒 DIN982黒			2	2	
			シール 踏まないで下さい			1	1	
3	23	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1	2	
3	24	MPGZ02236	溶接用背折れジョイント軸ナット	ケ	溶接用背折れジョイント軸ナット	1	2	
3	25	MP2B0008WEUC1	M8ワッシャ 17.6*8.5*1 UCP	ケ	M8平ワッシャー 8.5*17.6*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0008WEUC2	M8ワッシャ 17.6*8.5*1 UCP (10ケ)	セット	M8平ワッシャー 8.5*17.6*1.0 UCP	10	2	
		MP2B0008WEUC3	M8ワッシャ 17.6*8.5*1 UCP (50ケ)	セット	M8平ワッシャー 8.5*17.6*1.0 UCP	50	2	
3	26	MP1B050845BL1	ホタンキャップホルト M8*45 全 黒	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 全 黒	1	2	
		MP1B050845BL2	ホタンキャップホルト M8*45 全 黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 全 黒	4		
		MP1B050845BL3	ホタンキャップホルト M8*45 全 黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 全 黒	40		
3	27	MP2B0008WABL1	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	ケ	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	1	8	
		MP2B0008WABL2	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	10		
		MP2B0008WABL3	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	50		
3	28	MP4B0208-NBL1	ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒	ケ	ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒	1	2	
		MP4B0208-NBL2	ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 1袋	セット	ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒	10		
		MP4B0208-NBL3	ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 H=8 DIN985黒	50		
3	29	MP60102-0E-00	足踏みブレーキASSY SKT-7用	セット	SKTブレーキペダル 一式 左右	各1	各1	
			アジャストハイブ 一式 左右			各1	各1	
			レバーホルダー 一式			2	2	
			連結棒 L=220 一式 左右			各1	各1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	30	MP11187-0A-00	足踏みブレーキ部品 レバーホルダー	ケ	レバーホルダー	1	2	
3	31	MP1B050620UC1	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	1	2	
		MP1B050620UC2	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B050620UC3	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	10		
3	32	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		
3	33	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
3	34	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
3	35	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
3	36	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	UナットM6 DIN980	50		
3	37	MP11183-0A-00	足踏みブレーキ部品 アジャストハイブ	ケ	アジャストハイブ	1	2	
3	38	MP11182-0J-00	足踏みブレーキ部品 連結棒 L220mm	ケ	連結棒 220mm	1	2	
3	39	MP11181-BR-00	足踏みブレーキ部品 SKTブレーキヘッド 右	セット	ブレーキヘッドR SKT用 ヘッドラバー アルミリベット黒 C-NSA4-2B 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1 1 2 2	1 1 2 2	
		MP11181-BL-00	足踏みブレーキ部品 SKTブレーキヘッド 左	セット	ブレーキヘッドL SKT用 ヘッドラバー アルミリベット黒 C-NSA4-2B 平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1 1 2 2	1 1 2 2	
3	40	MP11135-00-01	足踏みブレーキ部品 ヘッドラバー(ワッシャー、リベット含む)	ケ	ヘッドラバー 平ワッシャー黒 4.3*9.0*0.8 アルミリベット黒 C-NSA4-2B	1 2 2	2 4 4	
3	41	MP10094	リベット φ3.2黒 セット(20本入り) NSA4-2B	セット	リベット NSA4-2B	20	4	
3	42	MP2B0004WABL1	平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0004WABL2	平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0004WABL3	平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
3	43	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	44	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
3	45	MP32003-KR-00	アームサポートT字フレーム 右 TRC-3DX	ケ	T字フレーム アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 NR4アームストッパ アルミリベット 黒 56BS(4*14*頭8)	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
		MP32003-KL-00	アームサポートT字フレーム L TRC-3DX	ケ	T字フレーム アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 NR4アームストッパ アルミリベット 黒 56BS(4*14*頭8)	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP13141-DR-01	幼ロックF ミニポンプ 右 103-110	ケ	幼ロック	1	2	テイルは逆付け
		MP13141-DL-01	幼ロックE ミニポンプ 左 103-110	ケ	幼ロック	1	2	
4	2	MP40136	アジャスターボルト E ASSY	ケ	中間金具 φ8.3*32 SUSスプリング 六角ナット M6 一種 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 アジャスターボルト M5*5 ホーローセット ケーブル締め(M5ネジ穴有り) ケーブルカイト(M5ネジ穴無し) キャップボルトM5*10	1 1 1 1 1 1 1 1	4 4 4 4 4 4 4 4	
4	3	MP13143-0B-00	幼ロックストップ-B L=20 2ヶ入り	セット	ストップ	2	6	
4	4	MP13143-1B-00	幼ロックストップ-B L=20 黒 2ヶ入り	セット	ストップ	2	2	
4	5	MP13143-0E-00	幼ロックストップ-E L=15 2ヶ入り	セット	ストップ	2	2	
4	6	MP13143-0C-00	幼ロックストップ-C L=5 2ヶ入り	セット	ストップ	2	4	
4	7	MP40134	ワイヤーサポートB 2ヶ入り	セット	ワイヤーサポート	2	2	
4	8	MP10003-00-00	タイラップ 黒 SG-200 10本入り	セット	タイラップ	10	8	
4	9	MP10056-00-00	結束マジックバンド 20 * 113 2ヶ入り GZ01779	セット	結束バンド	2	3	
4	10	MP1B051085UC1	ホタンキャップボルト M10*85 全 UCP	ケ	ホタンキャップボルト M10*85 全 UCP	1	2	テイル幼ロック前側
4	11	MP1B061065UC1	ホタンキャップボルト M10*65 半 UCP	ケ	ホタンキャップボルト M10*65*29 半 UCP	1	4	テイル幼ロック後側 リクライニング幼ロック下側
		MP1B061065UC2	ホタンキャップボルト M10*65半 UCP (4ヶ)	セット	ホタンキャップボルト M10*65*29 半 UCP	4	4	テイル幼ロック後側
		MP1B061065UC3	ホタンキャップボルト M10*65半 UCP (40ヶ)	セット	ホタンキャップボルト M10*65*29 半 UCP	40	4	テイル幼ロック後側
4	12	MP13140-00-00	幼ロックスペーサー GZ00169	ケ	幼ロックスペーサー GZ00169	1	4	
4	13	MP2B0010WBUC1	平ワッシャー M10 10.5*22*2	ケ	平ワッシャーM10 10.5*22*2	1	20	
		MP2B0010WBUC2	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋	セット	平ワッシャーM10 10.5*22*2	10		
		MP2B0010WBUC3	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋*5	セット	平ワッシャーM10 10.5*22*2	50		
4	14	MP4B0210-NUC1	ナイロンナット M10 UCP DIN985	ケ	ナイロンナット M10 UCP DIN985	1	8	
		MP4B0210-NUC2	ナイロンナット M10 UCP DIN985 10ヶ	セット	ナイロンナット M10 UCP DIN985	10		
		MP4B0210-NUC3	ナイロンナット M10 UCP DIN985 50ヶ	セット	ナイロンナット M10 UCP DIN985	50		
4	15	MP1B051055UC1	ホタンキャップボルト M10*55 全 UCP	ケ	ホタンキャップボルト M10*55 全 UCP	1	2	リクライニング幼ロック上側
4	16	MP40122-05	ワイヤー 1000*1200	ケ	ワイヤー 1000*1200 ワイヤーキャップ	1 1	1 0	テイルレバー～アダプター
4	17	MP40126-27	ワイヤー 360*480	ケ	ワイヤー 360*480 ワイヤーキャップ	1 1	3 1	テイル・リクライニングレバー～アダプター アダプター～左テイル幼ロック 2022年7月仕様変更
4	18	MP40126-24	ワイヤー 520*760	ケ	ワイヤー 520*760 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	アダプター～右テイル幼ロック 2022年7月仕様変更
		MP40126-28	ワイヤー 280*400	ケ	ワイヤー 280*400 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	アダプター～右テイル幼ロック
4	19	MP40122-25	ワイヤー 880*1060	ケ	ワイヤー 880*1060 ワイヤーキャップ	1 1	1 0	リクライニングレバー～アダプター

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	20	MP40126-23A	ワイヤー 450*660	ケ	ワイヤー 450*660 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	アダプター～左リクラインングメカロック 2022年7月仕様変更
		MP40126-23	ワイヤー 450*660	ケ	ワイヤー 450*660 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	アダプター～左リクラインングメカロック
4	21	MP40126-25	ワイヤー 255*475	ケ	ワイヤー 255*475 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	アダプター～右リクラインングメカロック 2022年7月仕様変更
		MP40126-02	ワイヤー 560*760	ケ	ワイヤー 560*760 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	アダプター～右リクラインングメカロック
4	22	MP40170-00-01	2本引きワイヤーアダプターケース	セット	アダプタースライダ インナーケース アウターケース アウターケースカバー ケーブル締めL=9 ホローセット M5*4 平先 BC	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	
		MP40170-00-00	2本引きワイヤーアダプターケース	セット	アダプタースライダ インナーケース アウターケース アウターケースカバー ケーブル締めL=9 ホローセット M5*4 平先 BC	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	
4	23	MP11611-00-00	ショートレバー延長キャップ	ケ	キャップ	1	2	
4	24	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ケ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	4	
4	25	MP11613-0R-00	ショートレバー グリーン 右	ケ	ショートレバーグリーンR クランププレート キャップ 溶接用背折れジョイント軸ナット 皿キャップホルトM6*15	1 1 1 2 2	1 1 1 2 2	
		MP11614-0L-00	ショートレバー オレンジ 左	ケ	ショートレバーオレンジL クランププレート キャップ 溶接用背折れジョイント軸ナット 皿キャップホルトM6*15	1 1 1 2 2	1 1 1 2 2	
4	26	MP40174-00-00	2本引きワイヤー一式 TRC-3DXテイルト用	ケ	2本引きワイヤー一式	1	1	2022年7月仕様変更
4	27	MP40174-01-00	2本引きワイヤー一式 TRC-3DXリクラ用	ケ	2本引きワイヤー一式	1	1	2022年7月仕様変更

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP52203-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスト ASSY	ケ	キャスト	1	2	
5	2	MP50802-00-00	CRT用キャスト サポートラバーASSY(1台分)	セット	キャスト取付ナット キャスト サポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 4 6 2	
		MPP00067	キャスト サポートラバーASSY	セット	キャスト取付ナット キャスト サポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 2 2 2	
5	3	MP52220-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスト コマPack	ケ	コマ キャップホルト M6*60 半黒 袋ナット M6 黒 GB923 ブッシュ 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1 1 1 2 2 1	2 2 2 4 4 2	
5	4	MP1B040660BL1	キャップホルト M6*60 半黒	ケ	キャップホルト M6*60 半黒	1	2	
		MP1B040660BL2	キャップホルト M6*60 半黒 1袋(4本)	セット	キャップホルト M6*60 半黒	4		
		MP1B040660BL3	キャップホルト M6*60 半黒 10袋(40本)	セット	キャップホルト M6*60 半黒	40		
5	5	MP4B0106FNBL1	袋ナット M6 黒 GB923	ケ	袋ナット M6 黒 GB923	1	4	
		MP4B0106FNBL2	袋ナット M6 黒 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 黒 GB923	10		
		MP4B0106FNBL3	袋ナット M6 黒 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 黒 GB923	50		
5	6	MP52223-00-00	CRTキャスト用ブッシュ 2ケ	セット	ブッシュ	2	4	
5	7	MP52807-00-00	CRTキャスト用ヘアリング	ケ	ヘアリング	1	4	
5	8	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	4	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
5	9	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP13221-BR-00	TRC-3DX エレベーターテイング 右 ASSY	セット	レッグサポートフレームASSY 右	1	1	
		MP13221-BL-00	TRC-3DX エレベーターテイング 左 ASSY	セット	レッグサポートフレームASSY 左	1	1	
6	2	MPPZ00327R	WBSW部品 レッグ側ASSY 右	ケ	WBSW ブロックA R WBSW ブロックC WBSW レバー(鉄板) WBSW レバー本体(樹脂) WBSW レバー小(樹脂) WBSW ローラー WBSW スプリング アルミヘッド白(3.2*5*頭6) キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87 UナットM6 DIN980	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
		MPPZ00327L	WBSW部品 レッグ側ASSY 左	ケ	WBSW ブロックA L WBSW ブロックC WBSW レバー(鉄板) WBSW レバー本体(樹脂) WBSW レバー小(樹脂) WBSW ローラー WBSW スプリング アルミヘッド白(3.2*5*頭6) キャップホルト M6*70 半 UCP ホタンキャップホルトM6*10UCP ホタンキャップホルト M5*12 全 UCP M5スプリングワッシャー GB93-87 UナットM6 DIN980	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
6	3	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	1	2	レッグフレーム
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	100		
6	4	MP1B050625BL1	ホタンキャップホルト M6 * 25 全 黒	ケ	ホタンキャップホルト M6 * 25 全 黒	1	4	
		MP1B050625BL2	ホタンキャップホルト M6 * 25 全 黒 4ケ	セット	ホタンキャップホルト M6 * 25 全 黒	4		
		MP1B050625BL3	ホタンキャップホルト M6 * 25 全 黒 40ケ	セット	ホタンキャップホルト M6 * 25 全 黒	40		
6	5	MP70180-1B-00	フットレストスパーサー 径17.5用 黒 2ケ	セット	フットレストスパーサー 径17.5用 黒	2	4	
6	6	MP1B030620UC1	キャップホルト M6*20 全 UC	ケ	キャップホルト M6*20 全 UCP	1	2	角度調整用
		MP1B030620UC2	キャップホルト M6*20 全 UC 1袋	セット	キャップホルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B030620UC3	キャップホルト M6*20 全 UC 1袋*10	セット	キャップホルト M6*20 全 UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	7	MP2B0006WABL1	M6ワッシャ 6.2 * 12.8 * 1.0 黒	ケ	M6ワッシャ 6.2 * 12.8 * 1.0 黒	1	4	
		MP2B0006WABL2	M6ワッシャ 6.2 * 12.8 * 1.0 黒 10ケ	セット	M6ワッシャ 6.2 * 12.8 * 1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	M6ワッシャ 6.2 * 12.8 * 1.0 黒 50ケ	セット	M6ワッシャ 6.2 * 12.8 * 1.0 黒	50		
6	8	MP3B0006SABL1	M6SW 6.2 * 12 * 1.5 黒	ケ	M6SW 6.2 * 12 * 1.5 黒	1	4	
		MP3B0006SABL2	M6SW 6.2 * 12 * 1.5 黒 10ケ	セット	M6SW 6.2 * 12 * 1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	M6SW 6.2 * 12 * 1.5 黒 50ケ	セット	M6SW 6.2 * 12 * 1.5 黒	50		
6	9	MP3B0006SCUC1	M6SW キャップ用 6.5 * 9.9 * 1.6 UCP	ケ	キャップ用スプリングワッシャー d6	1	2	
6	10	MP70130-0R-00	マルチフットサポート 右 BJZ00213R	ケ	マルチフットサポート 右	1	1	
		MP70130-0L-00	マルチフットサポート 左 BJZ00213L	ケ	マルチフットサポート 左	1	1	
6	11	MP70010-02-00	アンカーホルト2 (キャップホルト GZ01494)	ケ	アンカーホルト2	1	2	
				ケ	ステップワッシャー	1	2	
6	12	MP70006-01-00	アンカーナット1(ウス) 2ケ入り(アルミ製用)	セット	アンカーナット1	2	2	
6	13	MP1B050510UC1	ホタンキャップホルト M5*10 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M5*10 全 UCP	1	2	
		MP1B050510UC2	ホタンキャップホルト M5*10 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*10 全 UCP	4		
		MP1B050510UC3	ホタンキャップホルト M5*10 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*10 全 UCP	40		
6	14	MP2B0005WAUC1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	ケ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	1	4	
		MP2B0005WAUC2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	10		
		MP2B0005WAUC3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	50		
6	15	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
6	16	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP11170-00-00	TRC-3DX ヘッドサポ-トASSY W=400	ケ	TRC-3DX ヘッドサポ-トASSY	1	1	
7	2	MP11168-00-00	WSTヘッドサポ-トASSY	ケ	マクラ ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 ホルダープレート	1 2 2 2 1	1 2 2 2 1	
7	3	MP10026-01-00	スライドクランプABセット クイックリリース仕様 ASSY	ケ	スライドクランプ	1	1	
7	4	MP11145-00-01	波型ロールピン4*49SUS	ケ	ロールピン	1	1	
7	5	MP11148-00-00	ヘッドスライドフレーム(ホ-ルジョイント付) BJH60008-AS ASSY	セット	ヘッドスライドフレーム 樹脂キャップ` 22*17.5 t=2用 黄色 ホ-ルジョイント ロールピン SUS 一般荷重 D3*16	1 1 1 1	1 1 1 1	
7	6	MP10087	樹脂キャップ` 22*17.5 t=2用 黄色 2ヶ入り	ケ	樹脂キャップ` φ 17.5 t=2,3共用	2	1	
		MP10087-20-00	樹脂キャップ` 22*17.5 t=2用 黄色 2ヶ入り*10	セット	樹脂キャップ` φ 17.5 t=2,3共用	20		
7	7	MP11159-00-00	MHS角度調整ジョイントブロックASSY	ケ	MHS角度調整ジョイントブロックA MHS角度調整ジョイントブロックB MHSホ-ルボ-ジ-ションストップ`- レバ- (黒) 付ホルトM6*15 皿キャップホルトM6*20半UCP	1 1 1 1 2	1 1 1 1 2	
7	8	MP10135-0A-00	レバ-付ホルト M6*15 黒	ケ	レバ-付ホルト M6*15黒	1	1	
7	9	MP1B080620UC1	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	ケ	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	1	2	
		MP1B080620UC2	皿キャップホルト M6*20 半 UCP 1袋	セット	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	4		
		MP1B080620UC3	皿キャップホルト M6*20 半 UCP 1袋*10	セット	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	40		
7	10	MP1B050640UC1	ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP	ケ	ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP	1	2	
		MP1B050640UC2	ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP (4ヶ)	セット	ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP	4	2	
		MP1B050640UC3	ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP (40ヶ)	セット	ホ`タンキャップ`ホルト M6*40 全 UCP	40	2	
7	11	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
7	12	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	2	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
7	13	MP11198-00-00	TRC-3DX用ヘッドサポ-トフレーム	ケ	フレーム	1	1	
7	14	MP10012-01-01	φ 17.5 t=2 エ-ント`キャップ` (水抜き用) 黒	ケ	φ 17.5 t=2 エ-ント`キャップ` (水抜き用) 黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ 17.5 t=2 エ-ント`キャップ` (水抜き用) 黒 10ヶ	セット	φ 17.5 t=2 エ-ント`キャップ` (水抜き用) 黒	10		
		MP10012-1H-01	φ 17.5 t=2 エ-ント`キャップ` (水抜き用) 黒 100ヶ	セット	φ 17.5 t=2 エ-ント`キャップ` (水抜き用) 黒	100		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP60110-3R-00	ロック用KTブレーキ 標準 大 右 TRC-3DX	セット	ロック用KTブレーキ標準大ASSY R キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 2 4 2 2 1	1 2 4 2 2 1	
		MP60110-3L-00	ロック用KTブレーキ 標準 大 左 TRC-3DX	セット	ロック用KTブレーキ標準大ASSY L キャップホルト M6*35 半 UCP 平ワッシャー 6.5*16*2.5 平ワッシャー10*6.5*1.0UCP キャップ用スプリングワッシャーM6 UCP タッグルブレーキ ロックプレート	1 2 4 2 2 1	1 2 4 2 2 1	
8	2	MP60972-00-01	ロックブレーキセット PN介助用 ASSY	ケ	ロック本体 介助用 キャップホルトM6*15 全 UCP 平ワッシャー 10*6*1 UCP 樹脂袋ナット ロックカバー	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
8	3	MP60902	タッグルブレーキノブ(黒)2ケセット	セット	ブレーキグリップ	2	2	
8	4	MP60106-LR-00	KTブレーキ用スプリングASSY L*5ケ R*5ケ	セット	KTブレーキ用スプリングASSY L*5ケ R*5ケ	各5	各1	
8	5	MP1B040635UC1	キャップホルト M6*35 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*35 半 UCP	1	4	
		MP1B040635UC2	キャップホルト M6*35 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*35 半 UCP	4		
		MP1B040635UC3	キャップホルト M6*35 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*35 半 UCP	40		
8	6	MP3B0006SBUC1	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	ケ	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	1	4	
		MP3B0006SBUC2	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	10		
		MP3B0006SBUC3	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋*5	セット	スプリングワッシャー 6.5*9.9*1.6 UCP	50		
8	7	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	4	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
8	8	MP2B0006WDUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	8	
		MP2B0006WDUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WDUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
8	9	MPGF00494	タッグルブレーキ ロックプレート	ケ	タッグルブレーキ ロックプレート	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40147-0A-00	14;PWD 車軸L94 車輪ASSY R14008G	ケ	14;PWD 車軸ホルト L=94 14インチフラホイール用カバー フレームスぺーサー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	
9	2	MP42632	14*1.5 タイヤ	ケ	14*1.5タイヤ	1	2	
9	3	MP42633	14*1.5 チューブ	ケ	14"*1.5 チューブ 14"*1.5 フラップ チューブバルブ	1 1 1	2 0 2	
9	4	MP43307	GバルブASSYセット	セット	Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット	5 5 5 5	2 2 2 2	
		MP43303	GバルブASSYセット 5ヶ入り*20	セット	Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット	100 100 100 100		
9	5	MP43308-50-00	Gバルブ用青キャップ 50ヶ入り	セット	バルブキャップ	50	2	
9	6	MPGZ02343	反射板	ケ	反射板	8	1	
9	7	MPBNS10024	14;PW用ホイールカバー	ケ	カバー	1	2	
9	8	MP43219-01-00	フラホイール 車軸ホルト L=94	ケ	車軸ホルト	1	2	
9	9	MP43227-01-00	フラホイール用 フレームスぺーサー	ケ	スぺーサー	1	2	
9	10	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
9	11	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
9	12	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP11195-00-00	TRC-3DX 転倒防止ASSY	セット	TRC-3DX 転倒防止ASSY	2	2	
10	2	MP11118-0C-00	双輪タイプ転倒防止キャストセット(L=60) ASSY	セット	キャップホルトM6*60半UCP 転倒防止バー車輪 平ワッシャーM6 6.5*16*2.5 樹脂袋ナット	2 4 4 2	2 4 4 2	
10	3	MP1B040660UC1	キャップホルト M6*60 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*60半UCP	1	2	
		MP1B040660UC2	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*60半UCP	4		
		MP1B040660UC3	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*60半UCP	40		
10	4	MP2B0006WFUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	
		MP2B0006WFUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WFUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
10	5	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		
10	6	MP10090-01-00	φ25.4 エンドキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ25.4	1	2	
		MP10090-05-00	φ25.4 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	樹脂キャップ φ25.4	10		
		MP10090-50-00	φ25.4 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	樹脂キャップ φ25.4	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	1	MP40109R06L00	サーボブレーキ部品 0° 右 965*1125 CAR220	ケ	サーボブレーキ 0度用 R ブレーキレバー ワイヤ-965*1125 ワイヤキャップ ワイヤガイド ワイヤガイド立体用 タイラップ白	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0 0	
		MP40109L06L00	サーボブレーキ部品 0° 左 965*1125 CAR220	ケ	サーボブレーキ 0度用 L ブレーキレバー ワイヤ-965*1125 ワイヤキャップ ワイヤガイド ワイヤガイド立体用 タイラップ白	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0 0	
11	2	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
11	3	MP11609-00-00	ブレーキレバーカバー 黒色	ケ	カバー	1	2	
11	4	MP40122-06	ワイヤ- L965*1125	ケ	ワイヤ- 965*1125 ワイヤキャップ	1 1	2 2	
11	5	MP40140-00-00	ワイヤキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤキャップ	20	2	
11	6	MP40181R00-00	サーボブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	サーボブレーキ 0度用 R	1	1	
		MP40181L00-00	サーボブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	サーボブレーキ 0度用 L	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
12	1	MP11798-00-00	NR4用赤いボタン注意シール GZ02107	ケ	赤いボタン注意シール	1	2	
12	2	MP11747	TR注意シール2 GZ01265	セット	TR注意シール2 GZ01265	30	1	
12	3	MP11748	TR注意シール3 GZ01266	セット	TR注意シール3 GZ01266	30	1	
12	4	MP11746	TR注意シール1 GZ01264	セット	TR注意シール1 GZ01264	10	2	
12	5	MP11721	MiKiシール 小 銀色 5枚	セット	MiKiシール小	5	2	
12	6	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
12	7	MP11737	挟み込み注意シール 10枚セット GZ00737	セット	挟み込み注意シール	10	2	
12	8	MP11749	SKT-7注意シール GZ01451	セット	SKT-7注意シール	20	2	
12	9	MP11706-PC-00	ドラムシール 黄色 80枚 セット	セット	ドラムシール	50	1	
		MP11706-50-01	ドラムシール 黄色 50枚 セット	セット	ドラムシール	50	4	
		MP11706-01-01	ドラムシール 黄色 1枚	ケ	ドラムシール	1	1	
12	10	MP11705-PC-00	ティルトシール オレンジ 80枚	セット	ティルトシール	80	1	
		MP11705-50-01	ティルトシール オレンジ 50枚	セット	ティルトシール	50	4	
		MP11705-01-01	ティルトシール オレンジ 1枚	ケ	ティルトシール	1	1	
12	11	MP11704-PC-00	リクライニングシール 80枚セット	セット	リクライニングシール	80	1	
		MP11704	リクライニングシール 50枚セット	セット	リクライニングシール	50	4	
		MP11704-01-00	リクライニングシール 1枚	ケ	リクライニングシール	1	1	
12	12	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
12	13	MP11743	シール 踏まないで下さい 40枚 GF00541	セット	シール 踏まないで下さい	40	1	
12	14	MP11800-00-00	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	ケ	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	1	1	
		MP11800-PC-00	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用) 10枚	セット	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	10	1	